
 
 
                                                                                                                                           

UCHWAŁA NR  23/VII/2015 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Z DNIA  25 MARCA 2015 ROKU 
 

w sprawie:  przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
                    Przemocy w Rodzinie w Piławie Górnej na lata 2015 - 2020 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2013 roku, poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 roku, poz. 379/, w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej /tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 163, 
ze zmianami/ oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie /Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi zmianami Rada Miejska w Piławie Górnej 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
Przyjmuje się Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 
Rodzinie w Piławie Górnej na lata 2015 – 2020 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do projektu uchwały w sprawie Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Piławie Górnej na lata 2015 - 2020 

 
Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie /Dz. U. Nr 180 z 2005 roku, poz. 1493 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 17 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej /Dz. U. z 2013 roku, poz. 182 z 
późniejszymi zmianami/ opracowanie i realizacja gminnego systemu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie, w tym m.in.: 
 
1/ opracowanie i realizacja gminnego programu przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie, 
2/ prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 
3/ tworzenie zespołów interdyscyplinarnych, należy do zadań własnych gminy. 
 
Celem głównym Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Piławie Górnej na lata 2015 – 2020 jest tworzenie warunków 
sprzyjających eliminowaniu przemocy z życia rodzinnego oraz kontynuacja istniejącego już 
w Gminie systemu profilaktyczno – interwencyjno – terapeutycznego, a także dalsza 
integracja i aktywizacja specjalistów i podmiotów zaangażowanych w przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie. 
 
Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Piławie Górnej na lata 2015 – 
2020 jest uzasadnione. 
 
Realizacja Programu będzie odbywać się w ramach środków własnych Gminy 
zabezpieczonych w Planie Budżetu na 2015 rok oraz na kolejne lata oraz w oparciu o środki 
ewentualnie pozyskane ze źródeł zewnętrznych. 
 
 

 

 
 
 
 
  
 
 


